
（本件についてのお問合せ：岡崎市立大樹寺小学校 教頭 電話２２－１４１９） 

令和６年５月９日  

保護者各位 

岡崎市立大樹寺小学校  

校 長  坂元 干城  

 

学習発表会について（お知らせ） 
 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃は本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のように実施させていただきます。ご多用の折か

と存じますが、ぜひご来校いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

げた 

１ 日 時  令和６年６月１４日（金） 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

２ 場 所  本校体育館 

３ 内 容  今年度の４,５月または前学年に授業で学習した内容（「国語科 詩の群読」

「生活科 学校探検でみつけたもの」など）を発表します。詳細は、後日配

付する学年通信をご覧ください。 

４ 備 考  

（１）来校の際は、徒歩または自転車でお越し願います。学校付近の方の迷惑になります

ので、学校周辺道路や各種施設、店舗等には駐車しないでください。 

（２）「保護者の証」を着用してください。 

（３）体育館入口より入場してください。その際、上履き、スリッパ等と、下履きを入れ

るビニール袋を持参していただきますようお願いいたします。 

（４）発表中の入退場はご遠慮ください。また、給食時は、体育館を締め切ります。 

（５）個人情報保護等の理由から、撮影した画像や動画をＳＮＳやインターネット上にア

ップすることはご遠慮ください。 

（６）体調のすぐれない方のご来校はお控えください。 

（７）一つ下の学年の児童も発表を参観します。ただし１年生の発表は６年生が参観しま

す。 

 

 

学 年 発 表 時 間 

体育館開錠 ８：１０ 

１年生 ８：４０～ ９：００ 

５～１０組 ９：２０～ ９：３５ 

２年生 ９：５５～１０：２０ 

３年生 １０：４０～１１：１０ 

４年生 １１：３０～１１：５５ 

体育館締め切り １１：５５～１３：１５ 

５年生 １３：４５～１４：１５ 

６年生 １４：３０～１５：００ 

   


